
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 32/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 572/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των 
υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας. 
 
Στην Καβάλα σήμερα στις 21 Αυγούστου 2015 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12.00 μ.μ. στο γραφείο 
Αντ/χη Καβάλας, 2ος όροφος,  Εθνικής Αντιστάσεως 20, Καβάλα  συνήλθε σε δημόσια τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από 
την Δ.Δ.οικ. 3353/17-8-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφιδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής,  2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3), Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 
5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος 
μέλος  και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο 
Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας 
διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 572: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Παπαδόπουλος Συμεών, 
υπάλληλος της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.4297/17-8-
2015  έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 

την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών  έτους 2015, των υπηρεσιών της Π.Ε. 

Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας 
οι αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

 
     Κατόπιν των παραπάνω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την 
καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 
 

ΑΔΑ: Ω7ΞΖ7ΛΒ-Ι69



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως 
παρουσιάζονται στον παρακάτω  πίνακα: 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0283.0001 15.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 55 ΠΑΡΑΓΡ. 4 ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 

30.000,00 30.000,00 

2 1291.0511.0012 4.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΞΙ 
(6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ Β΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2015 ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ Ή ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓ/ΤΟ 

4.500,00 4.500,00 

3 1072.1699.0001 505,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 10.412,45 

4 1072.0869.0001 110,70 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΗΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 24.000,01 2.331,02 

5 1072.1699.0001 523,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (ΚΛΕΙΣΤΡΑ ΠΥΡ/ΡΩΝ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 10.412,45 

6 1072.1329.0001 34,44 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΟΛΥΘΡΟΝΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 23.557,77 

7 1072.1712.0001 180,00 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ 
ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

10.000,00 7.750,00 

8 1072.1699.0001 321,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΛΕΙΔΙΑ, ΣΥΡΤΕΣ, ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΕΣ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 10.412,45 

9 1072.1699.0001 41,00 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΛΕΙΔΙΑ, ΧΕΡΟΥΛΙΑ, ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 10.412,45 

10 1072.0869.0001 30,00 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ 
ΚΛΠ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 24.000,01 2.331,02 

11 1072.1712.0001 500,00 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ  Α/C (1)  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

10.000,00 7.750,00 

ΑΔΑ: Ω7ΞΖ7ΛΒ-Ι69



12 1311.1321.0001 231,39 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΑ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
7233 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 10.736,52 

13 1311.0861.0001 67,65 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΛΑΔΙΑ, ΦΙΛΤΡΑ Κ.ΛΠ.) ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 7233 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 3.679,10 

14 1072.1699.0001 305,95 

THN ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ, ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ, 
ΛΟΥΚΕΤΟ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 10.412,45 

15 1072.1699.0001 122,00 

THN ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΓΩΝΙΕΣ ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΟΣ, ΚΡΙΚΟΥΣ, 
ΛΟΥΚΕΤΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 10.412,45 

16 1072.1699.0001 271,60 

THN ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΒΑΨΙΜΟ, ΑΛΥΣΙΔΑ 
Νο10  ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 10.412,45 

17 1072.1699.0001 166,30 
THN ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ, ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

47.600,00 10.412,45 

18 1311.0711.0001 17.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ ΕΡΓΩΝ, 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΙ ΕΛΕΓΧΟΙ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΘΝΙΚΟΥ-ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥ 

65.000,00 22.211,21 

19 1072.0843.0001 275,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΑΦΙΣΩΝ (ΚΑΥΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

6.000,00 5.717,45 

20 1311.1321.0001 550,00 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 9449 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  35.000,00 10.736,52 

21 1311.0861.0001 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΦΑΝΑΡΙΑ, ΛΑΜΠΕΣ Κ.ΛΠ.) 
ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 122605 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 3.679,10 

22 1311.1321.0001 276,75 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΦΑΝΑΡΙΑ, ΛΑΜΠΕΣ 
Κ.ΛΠ.) ΤΟΥ ΜΕ 122605 ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

35.000,00 10.736,52 

23 1311.0899.0001 369,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ 
ΓΑΙΩΝ (ΜΕ 102721) ΑΠΟ ΤΟ ΝΕΡΟΦΡΑΧΤΗ 
ΣΤΗ ΔΡΑΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

42.000,00 1.008,17 

24 1311.0861.0001 405,90 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΕΞΑΓΩΓΗ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΚΗΥ 
9497 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 3.679,10 

ΑΔΑ: Ω7ΞΖ7ΛΒ-Ι69



25 1311.1321.0001 307,50 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΕΞΑΤΜΙΣΗ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΥ 9498 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 10.736,52 

26 1391.1329.0001 820,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΜΗΤΡΙΚΗ, ΜΝΗΜΗ KINGSTON,  
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

16.352,80 16.004,71 

27 1311.1321.0001 1.000,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΟΣ (ΛΑΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤA ΟΧΗΜΑTA ΚΗΥ 9509,9510 KAI ME 122163 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 10.736,52 

28 1311.1321.0001 117,50 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΟΣ (ΦΑΡΟΣ, ΡΕΛΕ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 102720 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 10.736,52 

29 1311.0861.0001 184,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤOY ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  
ΕΡΓΟΥ ΜΕ 102720 (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΒΡΑΧΥΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΛΠ) 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 3.679,10 

30 1311.0861.0001 282,90 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  
ΕΡΓΟΥ ΜΕ 102721 (ΒΛΑΒΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 
ΚΛΠ) ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 3.679,10 

31 1072.1641.0001 200,10 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 9L, 
ΣΟΒΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

4.000,00 2.321,00 

32 1072.1699.0001 300,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 200 
ΛΙΤΡΩΝ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΚΗΠΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 10.412,45 

33 1072.1329.0001 180,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΨΥΓΕΙΟΥ (ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΜΟΤΕΡ ΨΥΓΕΙΟΥ Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 23.557,77 

34 1072.1329.0001 375,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ 
ΠΑΡΟΧΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 23.557,77 

35 1072.1729.0001 1.732,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Η/Υ 
(ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ, ΠΟΝΤΙΚΙ, ΜΗΤΡΙΚΗ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.850,00 12.019,05 

36 1072.0899.0001 50,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΤΟΥ ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

18.000,00 12.576,00 

ΑΔΑ: Ω7ΞΖ7ΛΒ-Ι69



37 1072.1329.0001 319,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΣΚΑΝΕΡ RICOH 2075, ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ 
ΦΟΥΡΝΟΥ RICOH 2075 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 23.557,77 

38 1072.1329.0001 388,68 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
(ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΦΟΥΡΝΟΥ RICOH 2075 ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 23.557,77 

39 1351.1329.0001 178,35 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΜΟΤΕΡ 
ΦΟΥΡΝΟΥ CANON IR 5000 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

5.684,96 5.684,96 

40 1072.1329.0001 461,25 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
(ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΦΟΥΡΝΟΥ CANON IR 5000 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 23.557,77 

41 1291.1729.0001 140,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
LASER PRO P 1100 W ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

5.992,73 5.992,73 

42 1072.1699.0001 1.191,26 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 65 USB ΓΙΑ 
ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

47.600,00 10.412,45 

43 1072.0845.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΒΡΑΒΕΙΟΥ ΠΟΣΟΥ 1.500,00€ ΠΟΥ 
ΔΙΑΝΕΜΕΤΑΙ (ΟΧΙ ΕΞ' ΙΣΟΥ) ΣΤΟΥ ΤΡΕΙΣ 
ΠΡΩΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΗΣ Γ' ΛΥΚΕΙΟΥ , ΣΤΟ 
ΜΑΘΗΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ "ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ"  ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΘΑΡΥΝΣΗ 
ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΤΕΧΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 50/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ. 
(ΑΔΑ:7ΔΘΙ7ΛΒ-ΞΗΗ) 

4.500,00 1.500,00 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 572 /2015. 
 

 
                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

              
 

                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                     ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 
 
  

 
 

ΑΔΑ: Ω7ΞΖ7ΛΒ-Ι69


		2015-09-01T08:33:26+0300
	Athens




